
Střednědob' 'hled raz octu obce Závisíce na období 2026 - 2029

Příjmy
Zůstatek na účtu k 1. 1.

Daňové příjmy
Nedaňové příjmy
Kapitálové přfm
Neinvestiční dotace

Investiční dotace

Pří" m celkem

2026
26 367 000 Kč
22 000 000 Kč
6 400 000 Kč

Kč

Kč
54 767 000 Kč

2027
4 437 000 Kč

23 000 000 Kč
6 500 000 Kč

Kč
Kč
Kč

33 937 000 Kč

2028

4 607 000 Ke
23 500 000 Kč
6 600 000 Ke

Kč
KČ
Kč

34 707 000 Kč

2029
9 877 000 Kč

24 000 000 Kč
6 700 000 Kč

Kč
Kč
Kč

40 577 000 Kč

Výdaje
Běžné výdaje
Kapitálové výdaje:
Řešení odkanalizování obce

Vodovod - fond obnovy rezerva
Snížení energetické náročnosti - ObU
- projektová část
-stavební část

Rekonstrukce chodník Dráhy
- projektová část
- stavební část

Nová hasičárna

- stavební část

Revitalizace zahrada KD U Kremlů
- stavební část

O ravy a povrchy komunikace
Revitalizace centra obce

- projektová část
- stavební část

Bezpečnost na komunikacích
- přechodové ostrůvky / semafor, a pod.
- chodník před ObU
Výdaje celkem
Zůstatek k 31. 12.

22 000 000 Kč
Ke

300 000 Kč
30 000 Kč

10 000 000 Kč

5 000 000 Kč

10 000 000 Kč

2 000 000 Kč
1000 000 Ke

50 330 000 Kč
4 437 000 Kč

23 000 000 Ke
Kč

300 000 Kč
30 000 Kč

5 000 000 Kč

1000 000 Kč

29 330 000 Kč
4 607 000 Ke

23 500 000 Kč
Kč

300 000 Ke
30 000 Ke

1000 000 Kč

24 830 000 Ke
9 877 000 Kč

24 000 000 KČ
Ke

300 000 Ke
30 000 Kč

1000 000 Ke

25 330 000 Kč
15 247 000 Kč

Zpracovala: Alena Matzková, účetní obce
Střednědobý výhled rozpočtu byl schválen na zasedání Zastupitelstva obce Závišice dne 11. 12. 2024 usnesením č. 357/2024
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